— 1 —

滁 州 学 院 文 件
校政学工〔2022〕82 号

滁州学院关于公布 2021-2022 学年优秀学生
奖学金评选结果的通知

各二级学院、有关部门：

根据《滁州学院优秀学生奖学金评选办法》(校政学工〔2019〕

46 号)规定，经个人申请、班级评议、学院评审推荐、学校审核、

公示征求意见、校长办公会审定，确定韩思等 3078 名学生为优秀

学生奖学金获得者，其中，一等奖学金 337 人、二等奖学金 949

人、三等奖学金 1792 人。现将结果予以公布（具体名单见附件）。

希望获奖学生再接再厉，积极进取，发挥示范带头作用，树

立榜样，为建设优良校风学风作出更大贡献；广大同学要向榜样

看齐，奋起直追，刻苦学习，勇于实践，实现德智体美劳全面发

展。

各二级学院、有关部门要充分发挥评奖评优的激励导向作用，

多渠道、多方位、多平台宣传展示优秀学生典型案例，通过榜样

— 2 —

示范和典型引路，激励更多学生勤奋学习、争先创优，培养能担

重任、可堪大用的时代新人。

附件：2021-2022 学年优秀学生奖学金获奖学生名单

滁州学院

2022 年 11 月 14 日

滁州学院办公室 2022 年 11 月 14 日印发

	滁州学院文件